
18/02/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.06 M2474 PEREZ MORAL, IVAN ESP 98 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 84 706 706

 07.10 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 05/03/2016 SALAMANCA 36 710 713

 07.11 M4969 JIMENEZ MATEO, ALFREDO ESP 99 A.R. Concepcion 05/03/2016 SALAMANCA 361 711

 07.12 M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 43 712 712

 07.15 M3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 32 715 715

 07.23 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 108 723 723

 07.24 - AL M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Universidad de Burgos 19/03/2016 SABADELL 380 724 741

 07.24 - AL M614 SANCHEZ PEREZ, RICARDO ESP 99 At. Collado Villalba 05/03/2016 SALAMANCA 331 724

 07.25 M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 53 725 727

 07.26 M8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Atletismo Alcorcon 04/02/2017 MADRID 82 726 726

 07.26 M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 04/02/2017 MADRID 218 717 726

 07.30 M7055 COLAS HAZEU, ANDREAS ESP 99 CAP Alcobendas 04/01/2017 MADRID 226 730 730

 07.31 M6003 FERNANDEZ CALLEJA, ANDRES ESP 99 A.D. Marathon 29/01/2017 MADRID 35 721 731

 07.34 M2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 85 734 734

 07.34 M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 04/02/2017 MADRID 264 734 734

 07.35 M9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 04/02/2017 MADRID 317 735 735

 07.37 M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 02/02/2017 MADRID 112 737 737

 07.37 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 39 737 737

 07.37 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 09/01/2016 MADRID 222 737 739

 07.37 M9599 PANZO BOKESA, VANDERLEY ESP 98 At. Fuenlabrada 06/02/2016 MADRID 214 737 748

 07.39 M2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 31 739 745

 07.39 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/03/2016 MADRID 76 739

 07.40 M5159 PEREZ TAJAHUERCE, DANIEL ESP 99 Hoquet (Hocquet) 04/01/2017 MADRID 341 740 740

 07.41 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 INDEPENDIENTE 03/01/2016 SAN SEBASTIÁN 372 733 743

 07.45 M4568 ACOSTA LOPEZ, GUILLERMO ESP 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 29 745 745

 07.46 M4751 JAUREGUI TEUNTOR, HAROLD L. ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 40 746 746

 07.56 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 95 756 756

 07.56 M4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 21/01/2017 MADRID 261 756 756

 07.57 M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 21/01/2017 MADRID 119 757 757

 07.59 M5531 CHINCHILLA VILLALOBOS, JUAN ANTONIO ESP 98 Colmenar Viejo 12/03/2016 MADRID 158 759 762

 07.59 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID 213 759 759

 07.65 M8755 ATIENZA BEDMAR, JORGE ESP 99 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 138 765 765

 07.67 M4343 DIAZ ESTEVEZ, ANDRES ESP 98 Grupo Oasis TresCantos 16/01/2016 GIJON 312 767

 07.68 M3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ciudad de Rivas 21/01/2017 MADRID 323 768 768

 07.69 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 28/02/2016 MADRID 274 769 784

 07.82 M5806 ARQUEROS ROSIQUE, SERGIO ALBERTO ESP 98 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 137 782 782

 07.84 M3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 16/01/2016 MADRID 141 784 796

 07.94 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 21/01/2017 MADRID 159 794 794

 08.25 M6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 09/01/2016 MADRID 289 825

 08.27 M1653 MORCILLO OREJON, ANTONIO ESP 99 Municipal Arganda 20/02/2016 MADRID 187 827

M6525 MESA ANGULO, GONZALO ESP 99 At Pozuelo 293

M283 RIOS VILLA, ALEJANDRO ESP 98 Grupo Oasis TresCantos 314

M7815 RODRIGUEZ SANCHEZ, FELIX ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma 250

M5258 SERRANO ALEXANDER, ALEJANDRO ESP 99 Municipal Arganda 191

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.11 - AL M4969 JIMENEZ MATEO, ALFREDO ESP 99 A.R. Concepcion 05/03/2016 SALAMANCA 361 2211 2282

 00:22.50 M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 43 2250 2250

 00:22.63 M3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 32 2263 2263

 00:22.67 M2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 85 2267 2267

 00:22.98 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 03/01/2017 MADRID 108 2298 2298

 00:23.00 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 03/01/2017 MADRID 36 2300 2300

 00:23.25 M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 23/01/2016 MADRID 264 2356 2362

 00:23.46 M2474 PEREZ MORAL, IVAN ESP 98 Atletismo Alcorcon 05/02/2017 MADRID 84 2346 2346

 00:23.46 M5159 PEREZ TAJAHUERCE, DANIEL ESP 99 Hoquet (Hocquet) 03/01/2017 MADRID 341 2346 2346

 00:23.49 M4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 03/07/2016 MAJADAHONDA 261

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

60m MASC. PC_JM

200m MASC. PC_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



18/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

 00:23.50 M7815 RODRIGUEZ SANCHEZ, FELIX ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma 19/12/2015 MADRID 250 2811

 00:23.53 - AL M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 27/02/2016 MADRID 188 2353 2356

 00:23.55 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 07/01/2017 MADRID 39 2355 2355

 00:23.76 M9599 PANZO BOKESA, VANDERLEY ESP 98 At. Fuenlabrada 22/01/2017 MADRID 214 2376 2376

 00:23.87 M5531 CHINCHILLA VILLALOBOS, JUAN ANTONIO ESP 98 Colmenar Viejo 30/12/2016 ANTEQUERA 158 2387 2387

 00:23.89 M3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 A.D. Marathon 02/02/2017 MADRID 37 2389 2389

 00:24.12 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 07/01/2017 MADRID 95 2412 2412

 00:50.90 M7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 05/02/2017 MADRID (50.90) 33

 00:24.21 M9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 22/01/2017 MADRID 317 2421 2421

 00:24.38 M4524 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 Atletismo Moralzarzal 23/01/2016 MADRID 292

 00:24.40 M4568 ACOSTA LOPEZ, GUILLERMO ESP 99 A.D. Marathon 07/01/2017 MADRID 29 2440 2440

 00:24.59 M283 RIOS VILLA, ALEJANDRO ESP 98 Grupo Oasis TresCantos 22/06/2016 ARGANDA DEL REY 314

 00:24.70 M3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ciudad de Rivas 10/12/2016 MADRID 323 2470 2470

 00:25.30 M4343 DIAZ ESTEVEZ, ANDRES ESP 98 Grupo Oasis TresCantos 30/01/2016 OVIEDO 312 2530

 00:25.42 M6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 115 2542 2542

 00:25.49 M5844 SCADDEN LOHOBA, JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 10/12/2016 MADRID 352 2549 2549

 00:25.67 M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 28/02/2016 MADRID 119 2567

 00:25.97 M8740 BARTOLOME KATEB, ADRIAN ESP 99 Parque Cataluña 22/01/2017 MADRID 364 2597 2597

M5806 ARQUEROS ROSIQUE, SERGIO ALBERTO ESP 98 A.D. Sprint 137

M8769 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO ESP 99 CAP Alcobendas 225

M652 PALACIOS GALVEZ, EDUARD JAVIER ESP 99 CAP Alcobendas 396

M5258 SERRANO ALEXANDER, ALEJANDRO ESP 99 Municipal Arganda 191

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.99 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 21/01/2017 ANTEQUERA 108 4899 4899

 00:50.67 M7688 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR ESP 98 A.D. Marathon 12/03/2016 MADRID 47 5067

 00:50.99 M3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 A.D. Marathon 02/02/2017 MADRID 37 5099 5099

 00:51.00 M636 SAGAZ SPOTTORNO, DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 07/01/2017 MADRID 120 5100 5100

 00:51.39 M6356 JORGE RODRIGO, IÑIGO ESP 98 A.D. Marathon 12/03/2016 MADRID 42 5139 5185

 00:51.76 M3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 32 5176 5176

 00:51.17 - AL J3952 DE LA BLANCA MORAL, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 02/02/2017 MADRID 5117 5117

 00:52.07 M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 12/03/2016 MADRID 188 5207 5262

 00:52.20 M1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 At. Fuenlabrada 26/05/2016 FUENLABRADA 203 5298 5298

 00:51.83 CR4399 MONREAL UTRILLA, RUBEN ESP 98 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 MADRID 5183 5183

 00:51.94 M7854 MARTIN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 99 Union Atletica Coslada 05/02/2017 MADRID 253 5194 5194

 00:52.75 M1022 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR ESP 98 At. Fuenlabrada 04/06/2016 ALCOBENDAS 205 5345 5345

 00:53.38 M4524 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 Atletismo Moralzarzal 28/02/2016 MADRID 292 5338 5415

 00:53.41 M7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 22/01/2017 MADRID 166 5341 5341

 00:53.81 M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 121 5381 5381

 00:54.29 M4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Suanzes San Blas 19/11/2016 MADRID 99 5429 5429

 00:55.45 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 17/12/2016 MADRID 283 5545 5545

 00:55.76 M8609 PAJARES REQUENA, CARLOS ESP 99 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 49 5576 5576

 00:57.50 M8769 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO ESP 99 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 225 5750 5750

 00:57.72 M6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 17/12/2016 MADRID 115 5772 5772

 00:58.76 M8740 BARTOLOME KATEB, ADRIAN ESP 99 Parque Cataluña 07/01/2017 MADRID 364 5876 5876

M9105 GARCIA GARCIA, EDUARDO ESP 99 A.D. Sprint 139

M652 PALACIOS GALVEZ, EDUARD JAVIER ESP 99 CAP Alcobendas 396

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.99 M2601 TRIANA DE LAS HERAS, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Union Atletica Coslada 05/02/2017 MADRID 366 15499 15499

 01:57.42 M4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 CD Gredos San Diego 17/12/2016 MADRID 281 15742 15742

 02:00.40 M6569 HURTADO NOTARIO, ANTONIO ESP 98 E.A. Majadahonda 07/01/2017 MADRID 116 20040 20040

 02:01.93 LO6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia 13/02/2016 ZARAGOZA 721 15908

 02:03.34 M9821 LOPEZ CORDERO, ALVARO ESP 99 Union Atletica Coslada 22/01/2017 MADRID 254 20334 20334

 02:03.37 M9092 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 At. Collado Villalba 14/01/2017 MADRID 333 20337 20337

 02:04.58 GC604618 OCAÑA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 99 CD UAVA 05/03/2016 SALAMANCA 20458

 02:04.86 M1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 At. Fuenlabrada 03/01/2017 MADRID 203 20486 20486

400m MASC. PC_JM

800m MASC. PC_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



18/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

 02:05.20 M7374 SANTO DOMINGO BERZOSA, CARLOS ESP 98 Union Atletica Coslada 10/12/2016 MADRID 251 20520 20520

 02:05.35 M1161 ALONSO MUÑOZ, JORGE ESP 98 A. A. Moratalaz 02/02/2017 MADRID 169 20535 20535

 02:07.48 - AL M9292 HERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ESP 98 Ajalkala 12/03/2016 MADRID 262 20748 20774

 02:07.66 M8619 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 Colmenar Viejo 28/12/2016 NERJA 160

 02:09.59 M8609 PAJARES REQUENA, CARLOS ESP 99 A.D. Marathon 02/02/2017 MADRID 49 20959 20959

 02:11.59 M7046 GHAZUAN , ANAS ESP 99 A.D. Sprint 19/11/2016 MADRID 140 21159 21159

 02:11.85 M1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 22/06/2016 ARGANDA DEL REY 45

 02:11.9 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 27/02/2016 MADRID 283 21190 21411

 02:12.51 M3832 MATEOS VELA, YAGO ESP 99 Ciudad de los Poetas 22/01/2017 MADRID 318 21251 21251

M9379 COSME SALAZAR, JOHANN JERSON ESP 99 At. Fuenlabrada 206

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:00.75 M4610 JIMENEZ REY, ANDRES ESP 98 Atletismo Numantino 17/12/2016 MADRID 384 40075 40075

 04:06.87 M3349 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR ESP 98 At. Fuenlabrada 26/05/2016 FUENLABRADA 210 40913 40913

 04:07.16 GC604618 OCAÑA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 99 CD UAVA 02/07/2016 PALMA DE MALLORCA

 04:07.89 M3357 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 98 At. Fuenlabrada 26/05/2016 FUENLABRADA 209 41042 41042

 04:26.83 M10122 DORADO FERNANDEZ, GONZALO ESP 99 Sporting Hortaleza 22/01/2017 MADRID 291 42683 42683

 04:28.81 M9828 GOMEZ POZUELO, ADRIAN ESP 99 At. Zarzaquemada 22/01/2017 MADRID 343 42881 42881

 04:31.38 M6681 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 17/12/2016 MADRID 332 43138 43138

 04:33.41 M7764 LOZANO MELERO, MIGUEL ANGEL ESP 99 A.A. Mostoles 17/12/2016 MADRID 165 43341 43341

 04:37.3 M9579 SAEZ MINGUEZ, DANIEL ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 345

 04:40.3 M5390 GIMENEZ UCENDO, FERNANDO ESP 99 CAP Alcobendas 10/12/2016 MADRID 227 44030 44030

 04:51.50 M1639 ROMERO GARCIA, ERNESTO ESP 98 Municipal Arganda 03/06/2016 ARGANDA DEL REY 190

M7046 GHAZUAN , ANAS ESP 99 A.D. Sprint 140

M2574 MANSO GONZALEZ, ALBERTO ESP 99 Running Pinto 304

M5110 NOGALES PAVON, ALEJANDRO ESP 98 At. Arroyomolinos 224

M8505 VENTURA SANCHEZ, MARIO ESP 99 Running Pinto 307

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:26.19 M6646 RUEDA BRAVO, DANIEL ESP 98 C.D. Tajamar 12/03/2016 MADRID 351 92619 95098

 09:50.1 M9579 SAEZ MINGUEZ, DANIEL ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 19/12/2015 MADRID 345

 10:08.53 M10122 DORADO FERNANDEZ, GONZALO ESP 99 Sporting Hortaleza 10/12/2016 MADRID 291 100853 100853

M5681 DÍAZ DEL CAMPO RUIZ, JESÚS ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 245

M5390 GIMENEZ UCENDO, FERNANDO ESP 99 CAP Alcobendas 227

M6681 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 332

M8619 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 Colmenar Viejo 160

M5110 NOGALES PAVON, ALEJANDRO ESP 98 At. Arroyomolinos 224

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.35 M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 53 835 835

 08.48 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 09/01/2016 MADRID 222 848 854

 08.55 M7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 33 855 855

 08.72 - AL M8074 TARANCO RUIZ, MARTIN ESP 99 A. A. Moratalaz 04/02/2017 MADRID 373 872 872

 08.95 - AL M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Universidad de Burgos 20/03/2016 SABADELL 380 895 896

 09.00 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/03/2016 MADRID 76 900 908

 09.00 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 04/01/2017 MADRID 284 900 900

 09.15 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 INDEPENDIENTE 12/12/2015 SAN SEBASTIÁN 372 915

 09.28 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 08/01/2017 MADRID 159 928 928

 09.76 M7688 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR ESP 98 A.D. Marathon 06/04/2016 ALCORCON (16.74) 47

 10.21 M2419 PIQUERAS SANZ, DIEGO ESP 99 Municipal Arganda 18/12/2016 MADRID 189 1021 1021

M7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 166

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,00 M8244 CORBACHO SANTOS, ALVARO ESP 99 CD Gredos San Diego 19/11/2016 MADRID 279 200 200

 1,98 CR4626 ZOPEQUE LLERENA, LUIS MIGUEL ESP 98 AtletismoPuertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 198 198

3.000m MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_JM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



18/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

 1,86 M8071 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 06/02/2016 BURGOS 280 186 176

 1,81 M9792 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes 22/01/2017 MADRID 148 181 181

 1,80 M7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 19/11/2016 MADRID 166 180 180

 1,72 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 19/12/2015 MADRID 284 174 170

 1,67 - AL M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 03/06/2016 ALCOBENDAS 159 162 162

 1,65 - AL M5531 CHINCHILLA VILLALOBOS, JUAN ANTONIO ESP 98 Colmenar Viejo 01/07/2016 COLMENAR VIEJO 158 160

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,31 M4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/02/2017 MADRID 100 431 431

 4,21 M7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 52 421 421

 3,80 M1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 Colmenar Viejo 14/01/2017 MADRID 291 380 380

 3,65 M7547 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 19/11/2016 MADRID 293 365 365

 3,40 M6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 14/01/2017 MADRID 706 340 340

 2,81 M9091 SOLTERO GONZALEZ, MANUEL ESP 1 Atletismo Alcorcon 06/02/2016 MADRID 115 281

M705 BERMUDEZ PARRA, DAVID ESP 1 CAP Alcobendas 406

M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 315

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,10 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 04/01/2017 MADRID 284 410 410

 3,81 M8044 CARRASCO GARCÍA, ROBERTO ESP 99 CD Gredos San Diego 10/12/2016 MADRID 282 381 381

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,01 M4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 21/01/2017 MADRID 977 301 301

 2,60 M9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 CD Gredos San Diego 29/01/2017 MADRID 693 260 260

 2,51 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 21/01/2017 MADRID 700 251 251

M2057 LOPEZ GUZMAN, SAMUEL ESP 2 Edward Athletic 782

M6751 PEREZ TEJEDOR, JORGE ESP 2 CAP Alcobendas 617

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,06 - AL M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Universidad de Burgos 20/02/2016 MADRID 380 706 685

 6,79 M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 43 697 679

 6,56 M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 18/12/2016 MADRID 186 656 656

 6,45 M2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 16/01/2016 MADRID 31 645

 6,18 M4751 JAUREGUI TEUNTOR, HAROLD L. ESP 99 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 40 618 618

 5,80 M1695 GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO ESP 99 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 79 580 580

 5,79 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 12/06/2016 ALCOBENDAS 274 570 542

 5,79 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 INDEPENDIENTE 03/01/2016 SAN SEBASTIÁN 372 579

 5,61 M9373 HERNANDEZ AGUILAR, JESUS ESP 99 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID 208 561 561

 5,48 M7514 TORRES INCHAURZA, IMANOL ESP 99 CAP Alcobendas 16/01/2016 MADRID 229 559

 5,35 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 222 575 535

 5,01 M1653 MORCILLO OREJON, ANTONIO ESP 99 Municipal Arganda 22/05/2016 MÓSTOLES 187

M6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 289 471

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,31 M4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/03/2016 MADRID 75 1431 1380

 12,38 M4594 DIAZ DE RIVERA ANTA, RUBEN ESP 99 AA Valdemoro Go Fit 28/02/2016 MADRID 146 1238

 12,27 M7514 TORRES INCHAURZA, IMANOL ESP 99 CAP Alcobendas 28/02/2016 MADRID 229 1227 1201

 12,19 M6991 ARJONA QUIÑONES, RAMÓN ESP 98 Ciudad de los Poetas 22/01/2017 MADRID 316 1219 1219

 11,11 M6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 30/01/2016 MADRID 289 1111

 10,91 M6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 02/04/2016 COSLADA 96

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,22 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 21/01/2017 MADRID 284 1222 1222

Longitud MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_CM

Triple Salto MASC. PC_JM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



18/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

 11,90 M4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 23/01/2016 SABADELL 350 1190

 11,87 M8067 BARBACIL GONZALEZ, OSCAR ESP 98 A. A. Moratalaz 12/03/2016 MADRID 171 1187 1096

 11,65 - AL M6541 BARBACIL GONZALEZ, ARTURO ESP 98 A. A. Moratalaz 04/06/2016 ALCOBENDAS 170 1150

 9,24 M5736 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 117 924 924

 7,67 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 10/12/2016 MADRID 213 767 767

M8864 PANIAGUA ANDANTE, ALVARO RICARDO ESP 99 Ciudad de Rivas 324

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.85 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 05/03/2016 SALAMANCA 219 785 795

 07.86 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 09/01/2016 MADRID 14 777 787

 07.87 M6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 21 780 813

 07.94 M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 18/12/2016 MADRID 337 794 794

 07.95 M8970 CORBI FERNANDEZ, MARIA ESP 98 Suanzes San Blas 12/03/2016 MADRID 87 788 808

 08.07 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 30/01/2016 MADRID 134 807 810

 08.08 M5143 TORREBLANCA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ESP 98 Atletismo Leganes 12/03/2016 ANTEQUERA 500 808 838

 08.13 M5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 04/02/2017 MADRID 66 813 813

 08.17 M8998 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 28/02/2016 MADRID 88 817 830

 08.26 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 20/02/2016 MADRID 255 805 833

 08.42 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 30/01/2016 MADRID 185 837 847

 08.45 M6841 NAVAS HUERGA, ROCIO ESP 99 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 MADRID 65 845 856

 08.47 M1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 23 847 847

 08.48 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 12/03/2016 MADRID 848 851

 08.51 M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 11 851 851

 08.61 M8228 CIFUENTES TORRES, CARMEN ESP 99 Ciudad de los Poetas 06/02/2016 MADRID 315 861 873

 08.62 - AL M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 30/01/2016 MADRID 242 851 866

 08.74 M6632 PARRO DIAZ DE SONSECA, CLARA ESP 99 Suanzes San Blas 16/01/2016 MADRID 90 874

 08.77 M8479 LEON PILEÑO, MARTA ESP 99 At Pozuelo 28/02/2016 MADRID 297 860 884

 08.82 M8294 GOUTILLE LAZARO, MALENA ESP 99 CAP Alcobendas 28/02/2016 MADRID 238 882 902

 08.82 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 04/01/2017 MADRID 287 882 882

 08.86 M977 PEÑA RABASCO, CLAUDIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 68 876 886

 08.91 M9891 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 26/11/2016 MADRID 357 891 891

 08.93 M5782 VELASCO GRANDE, ANA ESP 98 Suanzes San Blas 06/02/2016 MADRID 92 888 912

 08.95 M3887 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 18 895 895

 08.98 M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 21/01/2017 MADRID 286 898 898

 09.25 M7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 12/03/2016 MADRID 142 925

 09.27 M10249 COSCULLUELA ORDOGH, CLAUDIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 18/12/2016 MADRID 385 927 927

 09.28 M8326 TIRADO MINGORANCE, LAURA ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 16/01/2016 MADRID 243 921

 09.36 M3895 CARRETERO ESPINOSA, AINOA ESP 98 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 5 936 936

 09.76 M4250 HERRANZ COCA, ESTHER ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2016 MADRID 241 976

M2533 GARCIA RENTERO, IRENE ESP 99 Running Pinto 298

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.40 M6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 27/02/2016 MADRID 21 2540

 00:26.14 M4711 LOZANO GUDIEL, CLARA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 28/01/2017 MADRID 371 2614 2614

 00:26.41 M3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 28/02/2016 MADRID 309 2641 2658

 00:26.20 M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 02/02/2017 MADRID 337 2620 2620

 00:26.80 M1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 21/01/2017 ANTEQUERA 23 2680 2680

 00:27.13 M3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 07/01/2017 MADRID 363 2713 2713

 00:27.33 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 04/06/2016 CIUDAD REAL

 00:27.40 M5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 CD Gredos San Diego 03/01/2017 MADRID 275 2740 2740

 00:27.07 M8998 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 28/02/2016 MADRID 88 2707 2756

 00:27.10 M8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 135 2710 2710

 00:27.23 M8970 CORBI FERNANDEZ, MARIA ESP 98 Suanzes San Blas 22/01/2017 MADRID 87 2639 2723

 00:27.66 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 20/02/2016 MADRID 185 2809 2860

 00:27.75 M7519 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas 03/06/2016 ARGANDA DEL REY 234 2783

 00:28.61 M6124 PIGAZO SANCHEZ, SARA ESP 98 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 ANTEQUERA 69 2861 2861

 00:28.64 M1812 BURGOS SOUTO, LIDIA ESP 98 At. Fuenlabrada 02/02/2017 MADRID 195 2864 2864

60m FEM. PC_JF

200m FEM. PC_JF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



18/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

 00:28.68 M9891 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 19/11/2016 MADRID 357 2868 2868

 00:28.30 M3533 GONZALEZ MARTIN, ANDREA ESP 99 A.D. Sprint 07/01/2017 MADRID 126 2830 2830

 00:28.71 M6841 NAVAS HUERGA, ROCIO ESP 99 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 MADRID 65 2871 2871

 00:28.73 M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 10/12/2016 MADRID 285 2873 2873

 00:29.21 M6632 PARRO DIAZ DE SONSECA, CLARA ESP 99 Suanzes San Blas 19/12/2015 MADRID 90

 00:29.12 M8294 GOUTILLE LAZARO, MALENA ESP 99 CAP Alcobendas 28/02/2016 MADRID 238 2912

 00:29.60 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 07/01/2017 MADRID 287 2960 2960

 00:29.80 M3887 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A.D. Marathon 12/03/2016 MADRID 18 2980 2993

 00:30.34 M9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 08/06/2016 COSLADA 133 3047 3047

 00:31.24 M3895 CARRETERO ESPINOSA, AINOA ESP 98 A.D. Marathon 19/11/2016 MADRID 5 3124 3124

 00:31.57 M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 03/01/2017 MADRID 286 3157 3157

 00:32.04 M7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 22/01/2017 MADRID 142 3204 3204

 00:32.58 M2400 GARCIA GONZALEZ, SARA ESP 98 Lynze Parla 19/11/2016 MADRID 154 3258 3258

 00:34.43 M1622 DOMINGUEZ GOMEZ, VANESSA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 22/01/2017 MADRID 143 3443 3443

M10249 COSCULLUELA ORDOGH, CLAUDIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 385

M4250 HERRANZ COCA, ESTHER ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 241

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.75 M4711 LOZANO GUDIEL, CLARA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 22/01/2017 MADRID 371 5875 5875

 00:59.52 M3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 05/02/2017 MADRID 310 5952 5952

 00:59.96 M3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 26/02/2016 MADRID 309 5996 10007

 01:00.81 M5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 CD Gredos San Diego 29/01/2017 MADRID 275 10081 10081

 01:01.56 M7472 HERNANDEZ FUENTES, ALEJANDRA ESP 99 At Pozuelo 29/01/2017 MADRID 296 10156 10156

 01:02.12 M1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 23 10212 10212

 01:02.16 AR2586 NAVASCUEZ MARQUETA, LUCIA ESP 99 Hinaco Monzon 11/02/2017 ZARAGOZA 10216 10216

 01:02.08 M4760 MARTIN VIDAL, NATALIA ESP 99 A.D. Sprint 10/12/2016 MADRID 132 10208 10208

 01:03.50 M877 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas 17/12/2016 MADRID 236 10350 10350

 01:03.77 M5967 DIAZ GONZALEZ, SONIA ESP 99 A. A. Moratalaz 22/01/2017 MADRID 173 10377 10377

 01:04.21 M1780 AMIS , GEORGINA ADRIANA ROU 99 Parque Cataluña 17/12/2016 MADRID 362 10421 10421

 01:04.35 M4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 Canal de Isabel II 28/02/2016 MADRID 192 10435 10645

 01:05.07 M8124 REYES DE LAS HERAS, DEBORAH ESP 98 Municipal Arganda 17/12/2016 MADRID 184 10507 10507

 01:05.15 M6620 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon 19/11/2016 MADRID 13 10515 10515

 01:07.35 M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 03/01/2017 MADRID 285 10735 10735

 01:08.92 M10083 FRAILE SERRANO, EVA ESP 99 Ajalkala 22/01/2017 MADRID 266 10892 10892

 01:09.18 M4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 16/03/2016 MADRID 101 10918

 01:11.63 M3895 CARRETERO ESPINOSA, AINOA ESP 98 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 5 11163 11163

 01:12.03 M3887 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A.D. Marathon 04/06/2016 ALCOBENDAS 18

 01:12.40 M9680 CUENCA BERMUDEZ, ANDREA ESP 98 At. Arroyomolinos 16/03/2016 MADRID 220 11240

 01:18.51 M2400 GARCIA GONZALEZ, SARA ESP 98 Lynze Parla 19/11/2016 MADRID 154 11851 11851

M9471 JEREZ LOPEZ, IRENE ESP 98 A.D. Marathon 12

M6692 MORALES CUENCA, MARIA ESP 98 CAP Alcobendas 239

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:21.96 - AL M3463 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 9 22196 22196

 02:22.22 - AL M9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 16 22222 22222

 02:25.75 BU3744 RODRIGUEZ SANTAMARIA, MARIA ESP 99 Image FDR 28/01/2017 SALAMANCA 2238 22575 22575

 02:26.8 M9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 30/01/2016 MADRID 122 23217

 02:26.87 M4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 12/03/2016 MADRID 131 22687 22994

 02:32.34 M6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 22/05/2016 MÓSTOLES 197 24080 24080

 02:33.77 M4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 Canal de Isabel II 27/02/2016 MADRID 192 23377

 02:34.54 - AL M5530 ROLDAN LAZARO, CLAUDIA ESP 98 A. A. Moratalaz 22/01/2017 MADRID 181 23454 23454

 02:37.39 M5967 DIAZ GONZALEZ, SONIA ESP 99 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID 173 23739 23739

 02:43.86 M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 22/01/2017 MADRID 260 24386 24386

 02:44.15 M4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 03/01/2017 MADRID 101 24415 24415

 02:49.90 M5657 VEGA PLASENCIA, MONICA ESP 99 Suanzes San Blas 04/06/2016 ALCOBENDAS 91 25136

 02:57.57 M711 CARRERO VAZQUEZ, IRENE ESP 99 Ciudad de Rivas 22/01/2017 MADRID 319 25757 25757

M6692 MORALES CUENCA, MARIA ESP 98 CAP Alcobendas 239

800m FEM. PC_JF

400m FEM. PC_JF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



18/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

M6475 PEREZ VALDEMORO, ANA ESP 98 Sporting Hortaleza 288

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:33.72 M9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 12/03/2016 MADRID 3 43372 43598

 04:48.85 M2131 FOLE SANCHEZ, LAURA ESP 98 A.D. Marathon 19/03/2016 SABADELL 7 44885 50571

 04:58.75 M9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon 25/06/2016 MATARÓ 27 51284 51284

05:02.48 - AL M4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 Atletismo Alcorcon 03/01/2017 MADRID 71 50248 50248

 05:39.0 M1372 HERNANDEZ GIMENEZ, MARTA ESP 99 A.D. Sprint 06/02/2016 MADRID 127

 05:42.17 M2598 SALTAREN ANDRADE, MARIA JOSE ESP 98 A.A. Mostoles 14/01/2017 MADRID 167 54217 54217

 05:53.22 M5657 VEGA PLASENCIA, MONICA ESP 99 Suanzes San Blas 10/12/2016 MADRID 91 55322 55322

M6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 197

M51 LLANES ROJAS, MARINA ESP 98 A.D. Sprint 129

M6475 PEREZ VALDEMORO, ANA ESP 98 Sporting Hortaleza 288

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:25.8 M9812 TORRES SORIA, VIRGINIA ESP 99 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 26 102318 103366

 10:26.6 M2131 FOLE SANCHEZ, LAURA ESP 98 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 7 105500

10:31.99 - AL M9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 A.D. Marathon 07/02/2016 ZARAGOZA 9 103199 103666

 12:10.25 M4641 DE MORA MARTIN, MARTA ESP 99 A.D. Marathon 22/01/2017 MADRID 6 120680 121025

 12:32.38 M1020 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA ESP 98 At. Fuenlabrada 12/03/2016 MADRID 200 123238

M6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 197

M6475 PEREZ VALDEMORO, ANA ESP 98 Sporting Hortaleza 288

M6577 POSTIGO FLIQUETE, LAURA ESP 99 At Pozuelo 295

M1747 SORA , NICOLETA ROU 99 Atletismo Alcorcon 73

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.16 M6556 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 At. Fuenlabrada 28/01/2017 MADRID 201 916 916

 09.23 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 134 923 923

 09.39 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 14 939 939

 09.50 M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 11 950 950

 09.83 - AL M8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 07/01/2017 MADRID 178 983 983

 10.00 M6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 16/03/2016 MADRID 278 1000 1003

 10.96 M9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 07/01/2017 MADRID 133 1096 1096

 11.29 M3489 DE ANDRES JIMENO, EVA ESP 99 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 59 1129 1129

 11.68 M5782 VELASCO GRANDE, ANA ESP 98 Suanzes San Blas 12/03/2016 MADRID 92 1168 1245

 12.56 M8326 TIRADO MINGORANCE, LAURA ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 30/01/2016 MADRID 243 1256

M10415 BERGQUIST , MARTINA ESP 99 CAP Alcobendas 394

M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 242

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,65 - AL M8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 22/01/2017 MADRID 178 165 165

 1,48 M3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 A.D. Sprint 07/01/2017 MADRID 136 148 148

 1,30 M3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas 12/06/2016 ALCOBENDAS 232 130

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,00 GU1977 SALGADO ARCE, LUCIA ESP 0 Clínica Menorca CAUG 07/01/2017 MADRID 200 200

 1,90 - AL M391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 28/05/2016 MADRID 329

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,20 M3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 A.A. Mostoles 28/02/2016 MADRID 164 320 316

 2,80 M8581 SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA ESP 99 CD Gredos San Diego 28/02/2016 MADRID 276 280 276

Pértiga FEM. PC_JF

1.500m FEM. PC_JF

3.000m FEM. PC_JF

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF

Altura FEM. PC_JF

Pértiga FEM. PC_LF

Pértiga FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



18/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Junior

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,00 - AL M4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 35 300 300

2,90 - AL M6054 GALLEGO GAMEZ, JULIETA ESP 2 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 12 290 290

 2,56 M5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 22/01/2017 MADRID 468 256 256

 1,70 M8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 02/04/2016 MADRID 779 170 170

M7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic 776

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,46 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 06/03/2016 SALAMANCA 14 549 512

 5,32 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 16/01/2016 MADRID 255 551 506

 5,15 M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 28/02/2016 MADRID 242 515 466

 5,08 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID 22 508 495

 5,03 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 17/06/2016 MAJADAHONDA 183 479 478

 5,03 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 16/01/2016 MADRID 219 503 472

 4,76 M3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 A.D. Sprint 12/03/2016 MADRID 136 476 468

 4,76 M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 30/01/2016 MADRID 260 476 386

 4,66 M877 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas 16/03/2016 MADRID 236 466

 4,46 M9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 21/01/2017 MADRID 133 446 446

 4,13 M8326 TIRADO MINGORANCE, LAURA ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 16/01/2016 MADRID 243

M6692 MORALES CUENCA, MARIA ESP 98 CAP Alcobendas 239 412

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,41 M8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 16 1141 1118

 11,31 M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 28/02/2016 MADRID 242 1131 1085

 11,18 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 03/06/2016 ARGANDA DEL REY 183 1087 1087

11,12 - AL M4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 22/01/2017 MADRID 494 1112 1112

 11,05 M4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 27/02/2016 MADRID 111 1105 1077

 10,53 M5143 TORREBLANCA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ESP 98 Atletismo Leganes 24/01/2016 ALMERÍA 500 1074 1050

 9,90 - AL M3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 A.A. Mostoles 14/01/2017 MADRID 164 990 990

 9,52 M7512 IZAL MONTORIO, IRENE ESP 99 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 237 952 952

M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 22

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,59 M9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 21/01/2017 MADRID 344 1159 1159

 9,32 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 26/11/2016 MADRID 287 932 932

 9,25 AR2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 MADRID 925 925

 8,95 - AL M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 11 895 895

 8,32 M7512 IZAL MONTORIO, IRENE ESP 99 CAP Alcobendas 12/06/2016 ALCOBENDAS 237 790 790

 7,79 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 14/01/2017 MADRID 277 779 779

 7,42 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 22 742 742

 7,32 M9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 07/01/2017 ALCORCÓN 265 708 708

 6,00 M7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 29/01/2017 MADRID 142 600 600

 5,75 M9680 CUENCA BERMUDEZ, ANDREA ESP 98 At. Arroyomolinos 12/03/2016 MADRID 220 575

M10415 BERGQUIST , MARTINA ESP 99 CAP Alcobendas 394

Peso (4kg) FEM. PC_JF

Longitud FEM. PC_JF

Triple Salto FEM. PC_JF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS FUERA DE CONCURSO DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA


